MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO - DIREÇÃO GERAL

A Comissão constituída pela Portaria Nº 149/2024 - DG/CB/REITORIA/IFPB, de 07 de agosto de 2024,

do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - IFPB, FAZ SABER,

o resultado preliminar das inscrições para o PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E

DESEMPENHO – CAMPUS CABEDELO - , conforme estabelecido no Edital EDITAL CAMPUS CB - Edital No

33/2024, de 14 de agosto de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO – CAMPUS CABEDELO

N° CANDIDATO MATRÍCULA SETOR SITUAÇÃO MODALIDADE

1 Anne Mercia de Souza Silva Stuckert 1828324 CGP DEFERIDA PARCIAL

2 Cassandra Wilma de Lima Costa 2229732 CC DEFERIDA PARCIAL

3 Daniel Amaro da Rocha Coutinho 2276655 CFC DEFERIDA PARCIAL

4 Darci Machado Pinheiro Alves 1416017 CT DEFERIDA PARCIAL

5 Elaine Cristina Nepomuceno Bezerra 1993466 CCL DEFERIDA PARCIAL

6 Joao Paulo de Araujo Cardoso 2276662 CFC DEFERIDA PARCIAL

7 Jose de Arimatea Fontes Filho 1915824 CCA DEFERIDA PARCIAL

8 Mário Jorge da Silva Rachaman  1929651 COMAST DEFERIDA PARCIAL

9 Rosana Aparecida Dourado 1291736 DDE DEFERIDA PARCIAL

10 Suellen de Fatima Alencar da Costa
Nascimento

2046574 CCA DEFERIDA PARCIAL

11 Thayssa Daniela da Silva Gomes 2312466 CCL DEFERIDA PARCIAL

Cabedelo, 22 de agosto de 2024.

Comissão responsável pelo cadastro e acompanhamento das etapas

do Edital do Programa de Gestão e Desempenho – PGD

Portaria Nº 149/2024 - DG/CB/REITORIA/IFPB